
公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

高知港海岸航行安全対策検討業務
－
R2.7.8～R3.2.26
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局 高知港湾・空港整備事務所長
相澤 幹男
高知県高知市種崎874

R2.7.8
(公社)神戸海難防止研究会
兵庫県神戸市中央区海岸通5

9140005020285
一般競争入札（総

合評価）
13,113,838 13,090,000 99.82% 公社 国認定 1者

令和2年度新門司沖外航行安全管理業務
－
R2.8.4～R3.7.30
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
九州地方整備局 北九州港湾・空港整備事務所
長
瀬賀　康浩
福岡県北九州市門司区西海岸1-4-40

R2.8.4
(公社)西部海難防止協会
福岡県北九州市門司区港町7-8

5290805003008
一般競争入札（総

合評価）
43,157,882 42,570,000 98.64% 公社 国認定 1者

令和元年度宇部港本港地区航行安全管理業務
山口県宇部市大字沖宇部字沖の山地先
R2.8.6～R2.11.20
建設コンサルタント等業務

分任支出負担行為担当官
中国地方整備局 宇部港湾・空港整備事務所長
近藤　拓也
宇部市新町10-33

R2.8.6
（公社）西部海難防止協会
福岡県北九州市門司区港町7-8

5290805003008
一般競争入札（総

合評価）
6,258,817 6,039,000 96.49% 公社 国認定 1者

令和２年度委託研究に関する情報収集及び意見
聴取業務
随意
R2.8.28～R3.3.19
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
国土技術政策総合研究所長
天野　邦彦
茨城県つくば市旭１番地

R2.8.27
（公財）日本下水道新技術機構
東京都新宿区水道町3-1

4011105003503
一般競争入札（総

合評価）
13,200,000.00 13,200,000 100.00% 公財 国認定 1者

旧釧路埼ディファレンシャルＧＰＳ局敷地測量
北海道釧路市
R2.8.31～R3.1.29
測量業務

支出負担行為担当官
第一管区海上保安本部長
松本 勝利
北海道小樽市港町5-2

R2.8.31
（公社）釧路公共嘱託登記土地家屋調査
士協会
北海道釧路市宮本1-2-4

8460005000025 一般競争入札 1,933,685 1,342,000 69.40% 公社 国認定 2者

小規模下水処理場における電力消費量に関する
調査検討業務
随意
R2.9.3～R3.2.26
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
国土技術政策総合研究所長
天野　邦彦
茨城県つくば市旭１番地

R2.9.2
（公財）日本下水道新技術機構
東京都新宿区水道町3-1

4011105003503
一般競争入札（総

合評価）
9,020,000.00 8,998,000 99.76% 公財 国認定 1者

蘭越送受信所敷地協会確定測量
北海道千歳市
R2.9.9～R3.2.26
測量業務

支出負担行為担当官
第一管区海上保安本部長
松本 勝利
北海道小樽市港町5-2

R2.9.9
（公社）札幌公共嘱託登記土地家屋調査
士協会
北海道札幌市中央区南4条西6-8

3430005000882 一般競争入札 2,284,371 1,500,422 65.68% 公社 国認定 7者

令和２年度下水道革新的技術の評価のための情
報収集・整理業務
随意
R2.9.19～R3.3.19
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
国土技術政策総合研究所長
天野　邦彦
茨城県つくば市旭１番地

R2.9.18
（公財）日本下水道新技術機構
東京都新宿区水道町3-1

4011105003503
一般競争入札（総

合評価）
30,008,000.00 28,600,000 95.31% 公財 国認定 1者

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

様式２－１


